
 
19.05.25р. 

 

Про створення  тарифікаційної  
комісії  на  2025 - 2026 н.р. 
 
 
 
       Для комплектування штату педагогічних працівників на 2025 - 2026 н.р., з метою 
недопущення корупційних дій,  
 

НАКАЗУЮ: 
 
1.   Призначити тарифікаційну комісію на  2025 - 2026 н.р. у складі: 

 
 Звежинська –      директор ліцею 

                 Кулиняк Г.С. – заступник директора  
 Купчинська Н.О. -   голова ПК 

                 Шпаргало Л. Я.. -    голова МО             
 Грицишин В.П. -      голова МО 
 Русенко Г.Д. -          голова МО 

                 Спільник О.М. -        голова МО 
                 Комарницький І. В. –  голова МО 

 
2.     Членам комісії дотримуватись норм чинного законодавства. 
3.      Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 

 
 
 

       Директор  ліцею                   Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 
 
 
 

 
 


